
UCHWAŁA NR XXX/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze 
zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/111/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok Gminy Sompolno zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 stycznia 2016 r.

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 stycznia 2016 r.

- Uchwałą Nr XVIII/113/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 lutego 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 marca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 12 kwietnia 2016 roku

- Uchwałą Nr XX/132/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 kwietnia 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 27/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 kwietnia 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 09 maja 2016 roku

- Uchwałą Nr XXI/138/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 maja 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 maja 2016 roku

- Uchwałą Nr XXII/144/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 czerwca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 15 czerwca 2016 roku

- Uchwałą Nr XXIII/148/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 czerwca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 czerwca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 11 lipca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 22 lipca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 44/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 25 lipca 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 48/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 01 sierpnia 2016 roku

- Uchwałą Nr XXIV/156/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 5 sierpnia 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 sierpnia 2016 roku

- Uchwałą Nr XXV/166/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 września 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 58/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 września2016 roku

- Zarządzeniem Nr 59/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 11 października 2016 roku

- Uchwałą Nr XXVI/173/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 października 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 61/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 października 2016 roku

- Uchwałą Nr XXVII/190/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 18 listopada 2016 roku

- Uchwałą Nr XXVIII/195/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 listopada 2016 roku

- Zarządzeniem Nr 75/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 8 grudnia 2016 roku

- Uchwałą Nr XXIX/198/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 grudnia 2016 roku

Strona 1



- Zarządzeniem Nr 76/2016 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 23 grudnia 2016 roku  Rada Miejska w 
Sompolnie dokonuje następujących zmian :

1. Ustalone w § 1 ust. 1 DOCHODY budżetu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 40 
673 960,44 zł określone w załączniku nr 1:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 40 234 960,44 zł

2. Ustalone w § 2 ust. 1 WYDATKI budżetu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 44 
340 796,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 18 970,60 zł do kwoty 41 101 325,44 zł

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 970,60 zł do kwoty 41 224 196,44 zł

3. W załączniku nr 7 do uchwały stanowiącym plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na 2016 rok dokonuje się zmian:

1) W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego jak:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 901 050,00 0,00 10 901 050,00
85211 Świadczenie wychowawcze 6 096 342,00 0,00 6 096 342,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
67 740,00 - 900,01 66 839,99

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 885,00 - 2 783,37 9 101,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 415,00 - 555,52 859,48
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 7 269,60 29 269,60

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 101,00 2 901,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 587,00 - 956,79 7 630,21
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 - 674,91 3 325,09

Razem: 11 677 685,21 0,00 11 677 685,21

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 2



Uzasadnienie 

Do UCHWAŁY Nr XXX/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Gminy Sompolno 
 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z uwagi na: 

 Otrzymaną nagrodę za projekt w konkursie pn. Działania proekologiczne i 

prokulturowe w ramach strategii rozwoju obszarów wiejskich – XVII edycja 2016 roku 

4 000,00 zł. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano: 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie 

700 70005 4210 6 500,00 

Przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki   4390 -2 500,00 

  4590 -4 000,00 

750 75023 4300 5 000,00 Przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

   4360 -5 000,00 

852 85211 4010 -900,01 

Przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki 

  4110 -2 783,37 

  4120 -555,52 

  4210 7 269,60 

  4270 101,00 

  4300 -956,79 

  4410 -1 500,00 

  4560 100,00 

  4700 -674,91 

 85212 4560 -100,00 Zmniejszenie środków 

900 90095 4300 4 000,00 Zwiększenie środków 

 

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2016 rok ustanawiając dochody 

na poziomie 40 673 960,44 zł, a wydatki w kwocie 44 340 796,44 zł. 

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sompolnie 
 

                    Ryszard Nowakowski 

 

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00918 100,00 922 100,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00

40 669 960,44 40 673 960,444 000,00Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00916 800,00 916 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 916 800,00916 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 6 500,00 76 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 984 658,00 3 984 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 471 149,003 471 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 500,00 5 000,00 237 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110 000,00 - 5 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0014 107 031,00 14 107 031,00

85211 Świadczenie wychowawcze 100,00 6 096 442,006 096 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 740,00 - 900,01 66 839,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 885,00 - 2 783,37 9 101,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 415,00 - 555,52 859,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 7 269,60 29 269,60

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 101,00 2 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 587,00 - 956,79 7 630,21

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 - 674,91 3 325,09

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 100,00 4 800 131,004 800 231,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 - 100,00 3 900,00

Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,003 714 284,00 3 718 284,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 605 584,00601 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 740,00 4 000,00 99 740,00

44 336 796,44 44 340 796,444 000,00Razem:

Strona 2




